
ZARZĄDZENIE NR 74/20/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów ds. dostępności w Urzędzie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Bobrowice wyznacza się: 

1. Pana Bartosza Dzień – informatyka, 

2. Pana Tomasza Hoppen – inspektora. 

§ 2. Do zadań koordynatora, o którym mowa w § 1 należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Bobrowice; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03CF685-C27A-408B-A362-0A05AFAA5705. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


